спосіб, визначені законодавством або цим рішенням. 

(69) Відповідно до листа ГУ ДПС У ХАРКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ від 02.10.2019                          

№ 1610/9/20-40-04-03-17 (вх. від 07.10.19 № 5676) за 2018 рік загальна сума 

доходу ТОВ «КАМСАМ» за податковий (звітний) період складає 137 358,00 

(сто тридцять сім тисяч триста п’ятдесят вісім) гривень. 

(70) Тобто, максимальний розмір штрафу, що може бути накладений на                            

ТОВ «КАМСАМ», складає 6 868 (шість тисяч вісімсот шістдесят вісім) 

гривень. 

Ураховуючи викладене, керуючись статтею 7, 14 Закону України  

«Про Антимонопольний комітет України», статтями 21, 27 і 30 Закону України 

«Про захист від недобросовісної конкуренції», пунктами 3 і 11 Положення про 

територіальне відділення Антимонопольного комітету України, затвердженого

[...]

суб’єкта господарювання, які можуть завдати шкоди діловій репутації суб’єкта 

господарювання.  

2. За порушення, наведене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КАМСАМ» (ідентифікаційний код – 42438767) штраф у розмірі 6 868 (шість тисяч 

вісімсот шістдесят вісім) гривень. 

3. Зобов’язати ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КАМСАМ» (ідентифікаційний код – 42438767) припинити порушення 

законодавства про захист від недобросовісної конкуренції, визначене у пункті 1 

резолютивної частини цього рішення, шляхом спростування поширеної